Registro de Preço para Eventual e Futura Aquisição de Material de Consumo 
- UNIFORMES (Vestimentas Operacionais Profissionais e Acessórios Personalizados), 
conforme condições técnicas, especificações, quantidades e exigências estabelecidas no 
Termo de Referência. 
Valor Estimado da Contratação (Global):  R$ 3.330.038,00 (Três Milhões, Trezentos e 
Trinta mil e Trinta e Oito reais). 
DATA DE ABERTURA: 14/10/2025, às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF). 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
UASG: 926002.
O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis 
para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado, e, ainda, no site www.

[...]

DESTINADO AO MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO 
– PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO – INCLUIN-
DO SUAS SECRETARIAS, FUNDOS, FUNDAÇÕES E 
AUTARQUIAS, em favor da empresa PÚBLICA SERVI-
ÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.804.931/0001-
01, pelo valor global de R$ 432.000,00 (quatrocentos e 
trinta e dois mil reais).

Alto Paraíso - RO, 30 de setembro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

segunda-feira (29) 
uma operação em 
parceria com a Re-
ceita Federal que re-
sultou na prisão de